17/10/2019 Prefeitura Municipal de Porto Velho

www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/1382FD6F/03AOLTBLTNh7Wfe3BlfWLSw3LVay0AaPvCwXz0tc607c0l0o3gd0MGVO72i_GrXgdExXJm… 1/1

NOME CAD. CARGO / FUNÇÃO DESTINO QTD V. Unit R$ V. Total R$

STEPHANNY ALPIRE GERMANO SARAIVA 88296 Arquiteta e Urbanista Palmas - TO 3,5 500,00 2.000,00

Adicional de Deslocamento 0,5 250,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA, HABITAÇÃO E URBANISMO - SEMUR
PORTARIA N.º 081/2019/GAB/SEMUR, DE 14 DE OUTUBRO DE 2019

Dispõe sobre deslocamento da servidoraa cidade de Palmas - TO, para paraparticipação noX Congresso Brasileiro de Direito
Urbanístico.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA, HABITAÇÃO E URBANISMO, no uso de suas atribuições legais e
tendo em vista o que consta no Processo nº 18.08661-00/2019.

RESOLVE:

Arbitrar e conceder: 3,5 (três e meia) diárias, acrescido de 50% (cinquenta por cento) de adicional de deslocamento, a servidora abaixo
relacionada, para que a mesma se desloque a cidade de Palmas - TO, no período de 21/10/2019 a 24/10/2019, para participação no X Congresso
Brasileiro de Direito Urbanístico, conforme solicitação constante no Memorando nº 043/2019/DA/SEMUR, fls. 02.

EDEMIR MONTEIRO BRASIL NETO
Secretário Municipal – SEMUR

Publicado por:
Edney da Silva Pereira

Código Identificador:1382FD6F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 17/10/2019. Edição 2568
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/